החלטה סופית בנושא, תינתן בהמשך. יצוין, כי גולן טלקום הודיעה למשרד התקשורת שהיא חולקת על הכוונה לחייבה בסכומים האמורים ובכוונתה להשיג על הכוונה לחייבה בהם.

יצוין כי החברה עיכבה את הדיווח אודות הדרישה האפשרית של משרד התקשורת להעמדת הערבות כאמור בהתאם להוראות תקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 וזאת לאור העובדה כי פרסום פרטים אודות הדרישה האפשרית כאמור, אשר טרם התגבשה לכדי החלטה סופית של משרד התקשורת, והועברה לעיון ולהערות כנוסח מוצע בלבד, היה עלול לפגוע בעסקה. עם קבלת אישור משרד התקשורת, הוסרה המניעה לדיווח.

0 תגובות

מיון לפי הישנות ביותר

הוסף תגובה...

פלאגין התגובות של פייסבוק